
 
 
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 
ที ่516/2567 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการและอาจารย์ที่ปรึกษา สภานักศึกษา  
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2567 

เพื่อให้การดำเนินกิจกรรมนักศึกษาของมหาวิทยาลัยแม่โจ้  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ   
มีอาจารย์ท ี่ปรึกษาเป ็นผ ู้ควบคุมด ูแลและรับผิดชอบ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 92 วรรคสอง           
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่โจ้ พ.ศ. 2560 และในข้อ 4, 5, 8 และข้อ 11 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัย  
แม่โจ้ ว่าด้วยกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ. 2562 จึงแต่งตั้งผู้มีรายนามดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการและอาจารย์     
ที่ปรึกษา สภานักศึกษา มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2567 

คณะกรรมการ 
1. นางสาวพัชระนันท์ โรจนภาค  ประธานสภานักศึกษา 
2. นางสาววิฑุลดา ศรีบัว   รองประธานสภานักศึกษาคนที่ 1 
3. นางสาววิลาสินี สมวงศ์   รองประธานสภานักศึกษาคนที่ 2 
4. นางสาวพิมพกานต์ ธนะปัด  เหรัญญิก 
5. นางสาวชลดา งูตูล   กิจการพิเศษสภานักศึกษา 
6. นางสาวญาดา ศิริสวัสดิ์   ผู้ช่วยกิจการพิเศษสภานักศึกษา 
7. นายนวพล คละไฮ   ฝ่ายพัสดุสภานักศึกษา 
8. นางสาวดุจฤดี โกษาวัง   ประธานฝ่ายพิจารณาโครงการและงบประมาณ 
9. นางสาวฐิติมา ใจมั่ง   ฝ่ายพิจารณาโครงการและงบประมาณ 
10. นายธนาธร เมฆมณเฑียร  ฝ่ายพิจารณาโครงการและงบประมาณ 
11. นายสุธี แย้มขยาย   ฝ่ายพิจารณาโครงการและงบประมาณ 
12. นางสาวกัญญาพัชร ศรีวรรณ  ประธานฝ่ายติดตามและประเมินผลโครงการ 
13. นางสาวสุภาวดี จัตติไทย  ฝ่ายติดตามและประเมินผลโครงการ 
14. นางสาวกมลชลัท แซ่ตั้ง  ฝ่ายติดตามและประเมินผลโครงการ 
15. นายอภิรักษ์ บุญมา   ประธานฝ่ายพิทักษ์สิทธิและสวัสดิการนักศึกษา 
16. นายพยุงศักดิ์ พยุงกรพินธุ์  ฝ่ายพิทักษ์สิทธิและสวัสดิการนักศึกษา 
17. นางสาวมัตติกา ทิตย์วัลลี  ฝ่ายพิทักษ์สิทธิและสวัสดิการนักศึกษา 

 18. นางสาวรุ่งนภา... 



-2- 

 
18. นางสาวรุ่งนภา ประทุมเทพ  ฝ่ายพิทักษ์สิทธิและสวัสดิการนักศึกษา 
19. นางสาววรินธร ไชยมงคล  ประธานฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
20. นางสาวพิรุฬห์ลักษณ์ เอียดมา  ฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
21. นางสาวนราทิพย์ พิมพ์บุษผา  คณะกรรมาธิการสามัญ 
22. นางสาววศินี บุญมา   คณะกรรมาธิการสามัญ 
23. นายภูรินท์ ประทุมมา   คณะกรรมาธิการสามัญ 
24. นางสาวพันธิตรา คำจา  คณะกรรมาธิการสามัญ 
25. นายพลเชฎฐ์ ธุระวรรณ์  คณะกรรมาธิการสามัญ 
26. นางสาวธรรมพร ตัณฑวิรัตน์  คณะกรรมาธิการสามัญ 
27. นางสาวณัฐกานต์ เลิศล้ำ  เลขานุการ 
28. นางสาวจันทนา แซ่ย่าง  ผู้ช่วยเลขานุการ 

  โดยแต่งตั้งรองศาสตราจารย์ ดร.วาที  คงบรรทัด  อาจารย์สุรชัย  ศรีนรจันทร์ และอาจารย์     
ดร.รุจาดล  นันทชารักษ์ เป็นอาจารย์ที่ปรึกษา สภานักศึกษา มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2567 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2567 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 

     สั่ง  ณ  วันที่ 9 เมษายน พ.ศ. 2567 
  
 
 ว่าท่ีร้อยตรี 

 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นิโรจน์  สินณรงค์) 
                                                             รักษาการแทนผู้ช่วยอธิการบดี  ปฏิบัติการแทน 

                                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 
 


